
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 37,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,59 €

Apraksts
SILVA Ranger ir aprīkots ar DryFlex™ rokturi ērtai izmantošanai un iekšpusē
ir skala lietošanai jebkurā vietā. Pamatplāksne ļauj mērīt garumu mm un
noteikt koordinātes kārtēs mērogā 1:50 000 un 1:25 000. Visur lietojams
rīks nopietniem kompasa lietotājiem.
Štrope ir mīksta un saliekama, un to ir viegli novietot tieši uz jūsu
maršruta kartes. Jaunajā variantā ir daudz izteiktāka bultiņa (Ranger) un
arī mūsdienīgāks fonts. Krāsas mainās uz zaļu un melnu, lai saskaņotu ar
citu āra sortimentu. Ja meklējat vienkāršu, taču funkcionālu kompasu savam
piedzīvojumam brīvā dabā, Ranger vajadzētu būt jūsu izvēlei. Pateicoties
iebūvētajai lupai, jūs varat pārliecināties, ka kartē redzat katru detaļu.

Iebūvēta lupa
Noņemama drošības nolaišanas skalu siksna: 2 svari, mīksti un
saliekami
Iluminētās detaļas, kas darbojas 4 stundas pēc aktivizēšanas gaismā
Mērogi: 1:25000, 1:50000
Ūdensdrošs

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Svars: 33 g

Ražotājvalsts - Zviedrija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

